Bielsk Podlaski, dnia 21 pazdziernika 2011r.

IGK.271.9.6.2011

Dotyczy: przetargu na zadanie ,,Termomodernizacja Szkoly Podstawowej im.
Jana Pawla II w Lubinie Koscielnym — czes¢ I1”.

Odpowiedzi na zapytania przetargowe

Pytanie Nr 1.

Prosze o okreSlenie, ktora stolarka okienna i drzwiowa winna by¢ w kolorze
bragzowym?

Odpowiedz na pytanie Nr 1.

Wymieniajac stolarke nalezy zachowaC kolor stolarki istniejgcej (biala,
bragzowa) — kolory stolarki sg jednoznacznie okreSlone na rysunkach elewacji
budynku.

Pytanie Nr 2.
Czy drzwi zewnetrzne drewniane winny by¢ wymienione na drzwi PCV czy tez
nalezy dokona¢ wymiany na drzwi zewnetrzne aluminiowe?

Odpowiedz7 na pytanie Nr 2.
Drzwi zewnetrzne drewniane powinny by¢ wymienione na drzwi nowe z PCV.

Powyzsze odpowiedzi na zapytania przetargowe wynikaja z opisu
technicznego znajdujacego sie w Projekcie Budowlanym w pkt. 6 oraz
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Ogdlnobudowlanych pkt.
2 Wymiana stolarki.
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